REPUBLIKA E SHQIPERISE

KiESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
NrZ5.3) fprot. Gramsh, m&é© 41/0,5/2020
/ VENDIM

N5 {Daté. 30/07/2020

PER ¥

MIRATIMIN E KALENDARIT ORIENTUES MBI TEMATIKAT DHE

CESHTJET QE DO SHOYRTOHEN Ni MBLEDHJET E KESHILLIT,
PERIUDHA KORRIK - DHJETOR /2020

f
v

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhgs daté 30/07/2020 mbéshtetur né Ligjn 139 daté
17/12/2015 “Pér vetgeversijen vendore” neni 54 dhe né Rregulloren e Késhillit Bashkiak
miratuar me Vendimi nr. 55 daté 24/10/2016 neni 59 dhe 60.

VENDOSI:

n me tematikat orientuese t& Keshillit Bashkiak pér

|-Té shqyrtojé dhe miratoj kalendari
Bashkéngjitur kalendari si pjesé pérbérése e ketij

periudhén Korrik — Dhjetor 2020 (
vendimi)
2- Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit.

Ky vendim hyng né fuqi 10 dite pas shpalljes.
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Konceptoi: E.Mema

Miratoi: G.Lena o

Konfirmoi: G.Le%
@%

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi’

> Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 22272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



